KHO BẠC NHÀ NƯỚC

     KHO BẠC NHÀ NƯỚC LÀO CAI

     Số:        /TB-KBLC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi tài khoản giao dịch

                                                                                                             ________________________

Căn cứ quy định tại Công văn số 2888/KBNN-KTNN ngày 21/6/2022 của Kho

bạc Nhà nước (KBNN) về việc sửa đổi, bổ sung Chế độ kế toán ngân sách nhà nước
và hoạt động nghiệp vụ KBNN, KBNN Lào Cai thông báo đến các đơn vị về việc sửa

đổi nội dung quản lý, mục đích sử dụng của một số tài khoản tiền gửi (chi tiết theo
phụ lục đính kèm).

Để đảm bảo các tài khoản tiền gửi được sử dụng đúng nội dung quản lý, mục

đích sử dụng theo quy định, KBNN Lào Cai đề nghị Quý đơn vị phối hợp với KBNN
Lào Cai rà soát, đối chiếu và mở tài khoản mới (nếu có) để điều chỉnh số liệu từ tài

khoản hiện tại sang tài khoản mới; thời gian thực hiện từ 01/01/2023.

KBNN Lào Cai trân trọng thông báo để Quý đơn vị biết và phối hợp thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị đơn vị liên hệ trực tiếp với Giao
dịch viên KBNN Lào Cai để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị SDNS, CĐT, BQLDA (p/h);
- Lãnh đạo KBNN Lào Cai (báo cáo);
- Phòng: KSC, TTKT (p/h);
- Lưu: VT, KTNN (250 bản).

                KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                Nguyễn Kim Ngân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T08:56:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Ngân<ngannk@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:13:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC TỈNH LÀO CAI<kbnn-laocai@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:13:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC TỈNH LÀO CAI<kbnn-laocai@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:13:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC TỈNH LÀO CAI<kbnn-laocai@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T09:13:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC TỈNH LÀO CAI<kbnn-laocai@vst.gov.vn> đã ký lên văn bản này!